ОСТАВЯ В СИЛА решение № 49 от 05.01.2023 г., постановено по адм. дело № 10104/2022 г. по описа на Върховния административен съд, шесто отделение.	
	ОСЪЖДА Районен съд-Пловдив да заплати на основание чл.38, ал.2 от Закона за адвокатурата на адв.З. Стефанова сумата 1200 /хиляда и двеста/ лева за процесуално представителство пред касационната инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ КОЛЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА/п/ СТЕФКА КЕМАЛОВА/п/ ЕМИЛ ДИМИТРОВ/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА